
UTÁNPÓTLÁS VERSENY II. forduló
Budapest,2011. április 16.
_____________________________________________________________________________________________________

400 m. fiú gyorsúszás
1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  5:08.98 (Orsovai - 1985 - 10 évesek)

10 évesek
1. Horváth Viktor 2001 Kőbánya Sport Club  5:25,36 309p

100m:  1:16,80 200m:  2:39,80
Edzője:                                                                       

2. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE  5:28,43 300p
100m:  1:17,79 200m:  2:42,80

3. Várteleki Richárd 2001 Dombóvári Úszó SI  5:36,39 280p
100m:  1:17,42 200m:  2:43,83

4. Égi Barnabás 2001 Szhalombattai VUK SE  5:41,86 266p
100m:  1:19,28 200m:  2:47,97

5. Mándli Benedek 2001 FTC  5:43,68 262p
100m:  1:26,34

6. Hegedűs Gergely 2001 Szhalombattai VUK SE  5:46,72 255p
7. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI  5:49,63 249p

100m:  1:22,60 200m:  2:52,93
8. Petró Vince 2001 Váci Vízmű SE  5:59,28 229p

100m:  1:21,43 200m:  2:53,28
9. Tóth Benett 2001 Délzalai Vízmű SE  6:02,20 224p

100m:  1:25,49 200m:  2:58,53
10. Győri Csanád 2001 Budafóka XXII. SE  6:04,43 220p

100m:  1:26,12 200m:  2:59,99
11. Keresztúri András 2001 TFSE  6:24,93 186p

100m:  1:29,53
12. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  6:36,05 171p

100m:  1:34,11 200m:  3:15,94
13. Gál H. Dániel 2001 A Jövő SC Veolia  6:49,70 154p

100m:  1:34,32 200m:  3:19,81
14. Molnár Gábor 2001 Szombathelyi VSC  6:56,36 147p

100m:  1:37,31 200m:  3:24,61
15. Elek Boldizsár 2001 TFSE  7:03,55 140p

100m:  1:33,58 200m:  3:22,80
16. Botos Keve 2001 A Jövő SC Veolia  7:20,75 124p

100m:  1:40,07 200m:  3:33,60
17. Ifi Levente 2001 A Jövő SC Veolia  7:33,80 114p

200m:  3:42,94
18. Pop Krisztián 2001 Budafóka XXII. SE  7:44,06 106p

100m:  1:46,43 200m:  3:46,48

9 évesek
1. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE  5:24,53 311p

Edzője: Tószegi Andor                                                         
2. Török Dominik Márk 2002 Kőbánya Sport Club  5:28,26 301p

100m:  1:18,32 200m:  2:42,74
3. Felkai Mátyás 2002 FTC  5:47,33 254p

100m:  1:25,46 200m:  2:55,99
4. Cerva Szabolcs 2002 A Jövő SC Veolia  5:55,20 237p

100m:  1:20,81 200m:  2:52,66
5. Tabi Zoltán 2002 Kőbánya Sport Club  6:04,29 220p

100m:  1:24,16 200m:  2:56,94
6. Bagyula Ádám 2002 Budafóka XXII. SE  6:18,49 196p

100m:  1:26,44 200m:  3:02,28
7. Palla Zerind 2002 FTC  6:26,12 185p

100m:  1:30,16 200m:  3:09,66
8. Dávid Zoltán 2002 A Jövő SC Veolia  6:40,89 165p

100m:  1:28,82 200m:  3:12,66
9. Garai István 2002 FTC  6:42,61 163p

100m:  1:32,37 200m:  3:16,33
10. Pethő András 2002 Szombathelyi VSC  6:45,62 159p

200m:  3:21,85
11. Meggyes Balázs 2002 Szombathelyi VSC  6:49,51 155p

100m:  1:31,12 200m:  3:16,59
12. Jegesi Artúr 2002 A Jövő SC Veolia  6:51,95 152p

100m:  1:32,63 200m:  3:20,07
13. Török Dominik 2002 FTC  6:57,94 146p

100m:  1:37,42
14. Süveg István Marcell 2002 Kőbánya Sport Club  7:12,07 132p

100m:  1:40,38 200m:  3:31,54
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UTÁNPÓTLÁS VERSENY II. forduló
Budapest,2011. április 16.
_____________________________________________________________________________________________________

400 m. fiú gyorsúszás
1. versenyszám     Kategóriás csúcs:  5:08.98 (Orsovai - 1985 - 10 évesek)

9 évesek

15. Orisko Márk 2002 A Jövő SC Veolia  7:23,30 122p
100m:  1:46,33 200m:  3:40,47

16. Bőhm Ákos 2002 A Jövő SC Veolia  7:27,84 118p
100m:  1:40,52

17. Tapaszti Bence 2002 Kaposvári SI  7:30,12 116p
200m:  3:45,23

18. Gönczöl Mátyás 2002 Szombathelyi VSC  7:38,78 110p
100m:  1:48,80 200m:  3:48,26

Kizárva
Ganczer Simon 2002 A Jövő SC Veolia Szabálytalan rajt        

 

400 m. leány gyorsúszás
2. versenyszám     Kategóriás csúcs:  4:48.39 (Földházi Zsófia - 2003 - 10 évesek)

10 évesek
1. Késely Ajna 2001 Kőbánya Sport Club  5:10,40 457p

100m:  1:14,55 200m:  2:34,29
Edzője:                                                                       

2. Gábor Ronett 2001 Triton Sport Egyes.  5:19,94 417p
100m:  1:14,49 200m:  2:35,95

3. Ilyés Laura Vanda 2001 Kőbánya Sport Club  5:36,02 360p
100m:  1:19,56 200m:  2:47,13

4. Labán Eszter 2001 TFSE  5:38,93 351p
100m:  1:19,58 200m:  2:46,70

5. Balogh Orsolya 2001 Kőbánya Sport Club  5:39,14 350p
100m:  1:21,64 200m:  2:48,93

6. Borsi Anett 2001 Kőbánya Sport Club  5:51,04 316p
100m:  1:22,92 200m:  2:53,67

7. Praczkó Tamara 2001 Kőbánya Sport Club  5:51,06 316p
100m:  1:23,08 200m:  2:52,96

8. Nagy Valentina 2001 Kőbánya Sport Club  6:03,88 283p
100m:  1:23,42 200m:  2:55,25

9. Farkas Kata 2001 Szombathelyi VSC  6:12,70 264p
100m:  1:27,51 200m:  3:04,06

10. Bruckner Anna 2001 FTC  6:18,30 252p
100m:  1:30,50 200m:  3:07,94

10. Lassu Dominika 2001 Kaposvári SI  6:18,30 252p
100m:  1:24,29 200m:  3:02,24

12. Aradi Boglárka 2001 Szhalombattai VUK SE  6:21,76 245p
100m:  1:29,33 200m:  3:09,08

13. Nagy Bíborka 2001 Kőbánya Sport Club  6:25,91 237p
100m:  1:33,88 200m:  3:11,67

14. Boroncsok Dóra 2001 Váci Vízmű SE  6:27,01 235p
100m:  1:31,28 200m:  3:11,13

15. Veszprémi Lilien 2001 Szombathelyi VSC  6:34,15 223p
100m:  1:30,56 200m:  3:14,56

16. Pósfalvi Dalma 2001 Szombathelyi VSC  6:36,53 219p
100m:  1:34,53 200m:  3:17,18

17. Horváth Lili 2001 A Jövő SC Veolia  6:41,23 211p
100m:  1:34,41 200m:  3:16,79

18. Kovács Boglárka 2001 Váci Vízmű SE  6:50,40 197p
100m:  1:38,26 200m:  3:24,61

19. Katona Eszter 2001 A Jövő SC Veolia  6:51,28 196p
100m:  1:35,53 200m:  3:22,28

20. Makrai Sára 2001 Váci Vízmű SE  6:51,89 195p
100m:  1:38,63 200m:  3:23,90

21. Várnay Rea 2001 A Jövő SC Veolia  6:52,18 195p
100m:  1:36,67 200m:  3:23,80

22. Karadin Boglár 2001 Váci Vízmű SE  6:56,44 189p
100m:  1:30,37 200m:  3:17,79

23. Müller Júlia 2001 Kaposvári SI  7:05,00 178p
100m:  1:35,70 200m:  3:25,60
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UTÁNPÓTLÁS VERSENY II. forduló
Budapest,2011. április 16.
_____________________________________________________________________________________________________

400 m. leány gyorsúszás
2. versenyszám     Kategóriás csúcs:  4:48.39 (Földházi Zsófia - 2003 - 10 évesek)

9 évesek
1. Balogh Vivien 2002 Bonyhádi  ÚSE  5:19,71 418p

100m:  1:15,70 200m:  2:37,14
Edzője: Horeczky János                                                        

2. Holánszky Laura 2002 FTC  5:46,42 329p
100m:  1:22,14 200m:  2:51,75

3. Berecz Blanka 2002 Kőbánya Sport Club  5:55,39 304p
100m:  1:20,91 200m:  2:49,29

3. Dancsecs Boglárka 2002 Szombathelyi VSC  5:55,39 304p
100m:  1:26,75 200m:  2:57,92

5. Márka Evelin 2002 A Jövő SC Veolia  6:10,07 269p
100m:  1:27,48 200m:  3:01,40

6. Szabó-Feltóthy Eszter 2002 TFSE  6:16,78 255p
100m:  1:25,75 200m:  3:06,75

7. Szabó Inez 2002 Váci Vízmű SE  6:21,15 247p
100m:  1:29,15 200m:  3:08,84

8. Beliczay Léna 2002 Kőbánya Sport Club  6:26,05 237p
100m:  1:31,45 200m:  3:10,32

9. Szignárovics Dorina 2002 A Jövő SC Veolia  6:31,31 228p
100m:  1:29,59 200m:  3:09,63

10. Gálicz Réka 2002 FTC  6:31,97 227p
100m:  1:32,87 200m:  3:13,83

11. Kovalcsik Jázmin 2002 FTC  6:36,30 219p
100m:  1:34,18 200m:  3:15,58

12. Vörösházy Vanda 2002 TFSE  6:39,37 214p
100m:  1:31,79 200m:  3:12,43

13. Peredi Lilla 2002 A Jövő SC Veolia  6:45,30 205p
100m:  1:33,94 200m:  3:18,68

14. Körtvélyessy Kata 2002 A Jövő SC Veolia  6:49,46 199p
100m:  1:29,71 200m:  3:16,22

15. Torba Csenge Krisztina 2002 Kőbánya Sport Club  6:52,04 195p
100m:  1:40,10 200m:  3:25,20

16. Temesszentandrási Kincső 2002 A Jövő SC Veolia  6:53,01 194p
100m:  1:37,51 200m:  3:24,66

17. Mangel Viola 2002 TFSE  6:56,80 188p
100m:  1:34,76 200m:  3:20,37

18. Tóth Zita 2002 A Jövő SC Veolia  7:00,61 183p
100m:  1:36,34 200m:  3:24,78

19. Kovács Tímea 2002 Szombathelyi VSC  7:30,32 149p
100m:  1:43,27 200m:  3:37,47

 

50 m. fiú pillangóúszás
3. versenyszám

1. Wurst Bálint 2003 Bonyhádi  ÚSE  0:38,33 200p
2. Kőhalmi Kornél 2003 A Jövő SC Veolia  0:38,80 193p
3. Mizsei Márk 2003 Kőbánya Sport Club  0:41,40 159p
4. Kondor Dávid 2003 FTC  0:46,71 110p
5. Bakos Bence 2003 Kőbánya Sport Club  0:47,09 108p
6. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  0:47,67 104p
7. Veres Albert 2003 TFSE  0:49,41 93p
8. Plessek Marcell 2003 Kaposvári SI  0:54,10 71p
9. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  0:54,71 68p
10. Hernek Zalán 2003 Kőbánya Sport Club  0:55,71 65p
11. Bálint Attila 2003 Váci Vízmű SE  0:57,23 60p
12. Simon Tamás 2004 Kőbánya Sport Club  0:58,39 56p
13. Ruzicska Péter 2003 BHSE  1:00,65 50p
14. Bene Zsombor 2004 Kőbánya Sport Club  1:03,31 44p
15. Gábor Patrik 2004 Kőbánya Sport Club  1:04,30 42p
16. Nagy Márton 2004 BHSE  1:04,42 42p
17. Rátkay Áron 2003 Kőbánya Sport Club  1:04,62 41p
18. Simon Tamás 2003 Kaposvári SI  1:10,58 32p
19. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  1:13,43 28p
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UTÁNPÓTLÁS VERSENY II. forduló
Budapest,2011. április 16.
_____________________________________________________________________________________________________

50 m. fiú pillangóúszás
3. versenyszám

Kizárva
Nagy Dániel 2003 BHSE Szabt. célbaérk          
Beszédes Bence 2004 BHSE Szabálytalan úszás       
Kaya Deniz 2003 TFSE Szabálytalan úszás       
Csicsák Péter 2003 A Jövő SC Veolia Szabálytalan úszás       

50 m. leány pillangóúszás
4. versenyszám

1. Nagy Réka 2003 Lator SE  0:41,54 219p
2. Mándli Zsófia 2003 FTC  0:45,98 162p
3. Híves Katica 2003 A Jövő SC Veolia  0:46,76 154p
4. Hollántzki Dominika 2003 TFSE  0:46,91 152p
5. Nagy Janka 2003 Budafóka XXII. SE  0:47,16 150p
6. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  0:47,3  148p
7. Mészáros Anna 2003 Lator SE  0:48,47 138p
8. Szabó Petra 2003 A Jövő SC Veolia  0:49,26 131p
9. Szabó Bianka 2003 TFSE  0:49,49 130p
10. Ivanovics Réka 2003 TFSE  0:50,45 122p
11. Kassai Kíra 2003 Kőbánya Sport Club  0:51,60 114p
12. Drigán Dorottya 2003 Kőbánya Sport Club  0:52,67 107p
13. Balogh Kira 2003 BHSE  0:52,7  107p
14. M. Kiss Mia 2003 A Jövő SC Veolia  0:54,20 98p
15. Telegdy Zsófia 2003 TFSE  0:54,77 95p
16. Rezessy Dorka 2003 Kőbánya Sport Club  0:56,33 88p
17. Felkai Sára 2004 FTC  0:58,41 79p
18. Simon Dorka 2003 Kőbánya Sport Club  0:59,55 74p
19. Mihályvári-Farkas Viktóri 2003 BHSE  1:02,45 64p
20. Pojtner Dóra 2003 Kaposvári SI  1:06,81 52p
21. Gábor Evelin 2004 Kőbánya Sport Club  1:07,51 51p
22. Jáger Mira 2003 BHSE  1:11,22 43p

50 m. fiú mellúszás
5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:39.16 (Takács Tamás - 2008 - 10 évesek)

10 évesek

1. Bőhm Sebestyén 2001 Budafóka XXII. SE  0:42,3  250p
2. Várteleki Richárd 2001 Dombóvári Úszó SI  0:43,68 227p
3. Horváth Viktor 2001 Kőbánya Sport Club  0:44,53 214p
4. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE  0:44,85 210p
5. Égi Barnabás 2001 Szhalombattai VUK SE  0:45,48 201p
6. Hegedűs Gergely 2001 Szhalombattai VUK SE  0:45,51 201p
7. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI  0:46,52 188p
8. Petró Vince 2001 Váci Vízmű SE  0:46,68 186p
9. Gál H. Dániel 2001 A Jövő SC Veolia  0:48,35 167p
10. Elek Boldizsár 2001 TFSE  0:48,69 164p
11. Mándli Benedek 2001 FTC  0:48,92 162p
12. Tóth Benett 2001 Délzalai Vízmű SE  0:49,08 160p
13. Keresztúri András 2001 TFSE  0:50,72 145p
14. Molnár Gábor 2001 Szombathelyi VSC  0:50,73 145p
15. Tiba Benjámin 2001 Kaposvári SI  0:51,26 140p
16. Szernecz Bálint 2001 BHSE  0:54,47 117p
17. Botos Keve 2001 A Jövő SC Veolia  0:56,18 107p
17. Spankó Ferenc 2001 BHSE  0:56,18 107p
19. Ifi Levente 2001 A Jövő SC Veolia  0:59,08 92p
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UTÁNPÓTLÁS VERSENY II. forduló
Budapest,2011. április 16.
_____________________________________________________________________________________________________

50 m. fiú mellúszás
5. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:39.16 (Takács Tamás - 2008 - 10 évesek)

9 évesek
1. Török Dominik Márk 2002 Kőbánya Sport Club  0:42,68 244p
2. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE  0:45,57 200p
3. Tabi Zoltán 2002 Kőbánya Sport Club  0:46,16 192p
4. Zombori Gábor 2002 Budafóka XXII. SE  0:47,44 177p
5. Ganczer Simon 2002 A Jövő SC Veolia  0:47,54 176p
6. Cerva Szabolcs 2002 A Jövő SC Veolia  0:47,60 175p
7. Sári Péter 2002 Budafóka XXII. SE  0:47,81 173p
8. Felkai Mátyás 2002 FTC  0:48,50 166p
9. Bagyula Ádám 2002 Budafóka XXII. SE  0:48,59 165p
10. Süveg István Marcell 2002 Kőbánya Sport Club  0:50,46 147p
11. Pintér Krisztián 2002 Budafóka XXII. SE  0:50,96 143p
12. Bőhm Ákos 2002 A Jövő SC Veolia  0:51,91 135p
13. Jegesi Artúr 2002 A Jövő SC Veolia  0:54,17 119p
14. Racsek Tamás 2002 BVSC-Zugló  0:54,22 119p
15. Bálind Bence 2002 BVSC-Zugló  0:55,40 111p
16. Gönczöl Mátyás 2002 Szombathelyi VSC  0:56,63 104p
17. Palla Zerind 2002 FTC  0:56,76 103p
18. Garai István 2002 FTC  0:57,82 98p
19. Orisko Márk 2002 A Jövő SC Veolia  0:58,01 97p
20. Pethő András 2002 Szombathelyi VSC  0:58,21 96p
21. Meggyes Balázs 2002 Szombathelyi VSC  1:01,48 81p
22. Török Dominik 2002 FTC  1:02,12 79p
23. Tapaszti Bence 2002 Kaposvári SI  1:10,22 54p
Kizárva

Hodruszki Kolos 2002 FTC Szabálytalan úszás       
Dávid Zoltán 2002 A Jövő SC Veolia Szabálytalan rajt        

 

50 m. leány mellúszás
6. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:37.32 (Kanda Ágnes - 2001 - 10 évesek)

10 évesek
1. Labán Eszter 2001 TFSE  0:41,60 367p
2. Gábor Ronett 2001 Triton Sport Egyes.  0:45,18 287p
3. Késely Ajna 2001 Kőbánya Sport Club  0:45,52 280p
4. Praczkó Tamara 2001 Kőbánya Sport Club  0:46,16 269p
5. Nagy Valentina 2001 Kőbánya Sport Club  0:47,08 253p
6. Farkas Kata 2001 Szombathelyi VSC  0:47,11 253p
7. Nagy Bíborka 2001 Kőbánya Sport Club  0:48,12 237p
8. Ilyés Laura Vanda 2001 Kőbánya Sport Club  0:48,20 236p
9. Aradi Boglárka 2001 Szhalombattai VUK SE  0:48,24 235p
10. Horváth Lili 2001 A Jövő SC Veolia  0:48,25 235p
11. Boroncsok Dóra 2001 Váci Vízmű SE  0:48,63 230p
12. Varsányi Viktória 2001 Váci Vízmű SE  0:49,02 224p
13. Balogh Orsolya 2001 Kőbánya Sport Club  0:49,24 221p
14. Borsi Anett 2001 Kőbánya Sport Club  0:49,42 219p
15. Karadin Boglár 2001 Váci Vízmű SE  0:50,02 211p
16. Kovács Boglárka 2001 Váci Vízmű SE  0:50,07 210p
17. Katona Eszter 2001 A Jövő SC Veolia  0:50,27 208p
18. Veszprémi Lilien 2001 Szombathelyi VSC  0:51,01 199p
19. Bruckner Anna 2001 FTC  0:52,49 183p
20. Makrai Sára 2001 Váci Vízmű SE  0:52,51 182p
21. Ulicsák Eszter 2001 BVSC-Zugló  0:53,59 171p
22. Zsarnai Marina 2001 BVSC-Zugló  0:53,71 170p
23. Pósfalvi Dalma 2001 Szombathelyi VSC  0:54,28 165p
24. Lassu Dominika 2001 Kaposvári SI  0:55,18 157p
25. Müller Júlia 2001 Kaposvári SI  0:56,39 147p
26. Várnay Rea 2001 A Jövő SC Veolia  0:57,51 139p
27. Csiló Alexandra 2001 FTC  1:06,40 90p
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UTÁNPÓTLÁS VERSENY II. forduló
Budapest,2011. április 16.
_____________________________________________________________________________________________________

50 m. leány mellúszás
6. versenyszám     Kategóriás csúcs:  0:37.32 (Kanda Ágnes - 2001 - 10 évesek)

9 évesek
1. Szabó Inez 2002 Váci Vízmű SE  0:44,06 309p
2. Holánszky Laura 2002 FTC  0:44,67 296p
3. Szőke Viktória 2002 Budafóka XXII. SE  0:45,38 283p
4. Gölöncsér Renáta 2002 Budafóka XXII. SE  0:45,56 279p
5. Balogh Vivien 2002 Bonyhádi  ÚSE  0:46,76 258p
6. Beliczay Léna 2002 Kőbánya Sport Club  0:48,35 234p
7. Tóth Zita 2002 A Jövő SC Veolia  0:49,33 220p
8. Márka Evelin 2002 A Jövő SC Veolia  0:49,68 215p
9. Szabó-Feltóthy Eszter 2002 TFSE  0:50,5  205p
10. Dancsecs Boglárka 2002 Szombathelyi VSC  0:50,70 203p
11. Peredi Lilla 2002 A Jövő SC Veolia  0:50,96 200p
12. Mangel Viola 2002 TFSE  0:51,23 196p
13. Körtvélyessy Kata 2002 A Jövő SC Veolia  0:51,3  196p
14. Berecz Blanka 2002 Kőbánya Sport Club  0:51,41 194p
15. Gálicz Réka 2002 FTC  0:51,82 190p
16. Kovalcsik Jázmin 2002 FTC  0:52,45 183p
17. Torba Csenge Krisztina 2002 Kőbánya Sport Club  0:52,53 182p
18. Farkas Nóra 2002 BVSC-Zugló  0:52,59 181p
19. Temesszentandrási Kincső 2002 A Jövő SC Veolia  0:52,6  181p
20. Kovács Tímea 2002 Szombathelyi VSC  0:52,68 181p
21. Ladjánszki Zsófia 2002 Váci Vízmű SE  0:54,37 164p
22. Jáger Marina 2002 BHSE  0:54,43 164p
23. Szignárovics Dorina 2002 A Jövő SC Veolia  0:54,57 162p
24. Beszédes Réka 2002 BHSE  0:54,63 162p
25. Vörösházy Vanda 2002 TFSE  0:57,39 140p
26. Kulcsár Bogi 2002 BVSC-Zugló  0:58,19 134p
27. Nagy Bianka 2002 FTC  0:58,53 132p
28. Varga Dóra 2002 FTC  1:01,36 114p
 

50 m. fiú hátúszás
7. versenyszám

1. Csicsák Péter 2003 A Jövő SC Veolia  0:44,44 158p
2. Kőhalmi Kornél 2003 A Jövő SC Veolia  0:44,62 156p
3. Wurst Bálint 2003 Bonyhádi  ÚSE  0:45,67 145p
4. Kaya Deniz 2003 TFSE  0:46,46 138p
5. Plessek Marcell 2003 Kaposvári SI  0:46,85 135p
6. Bakos Bence 2003 Kőbánya Sport Club  0:47,01 133p
7. Mizsei Márk 2003 Kőbánya Sport Club  0:47,18 132p
8. Veres Albert 2003 TFSE  0:47,9  126p
9. Kondor Dávid 2003 FTC  0:48,56 121p
10. Nagy Dániel 2003 BHSE  0:48,85 119p
11. Kertész Kevin 2003 Váci Vízmű SE  0:48,9  118p
12. Hernek Zalán 2003 Kőbánya Sport Club  0:48,94 118p
13. Kardos Dániel 2003 Kaposvári SI  0:49,89 111p
14. Lencsés Noel 2004 Váci Vízmű SE  0:51,0  104p
15. Ruzicska Péter 2003 BHSE  0:51,01 104p
16. Mohácsi Dániel 2003 Kőbánya Sport Club  0:51,13 103p
17. Kovács Barna 2003 Kaposvári SI  0:51,77 100p
18. Ugróczky András 2003 BHSE  0:52,94 93p
19. Rátkay Áron 2003 Kőbánya Sport Club  0:53,23 92p
20. Beszédes Bence 2004 BHSE  0:53,75 89p
21. Batuska Dominik 2003 Kőbánya Sport Club  0:53,81 89p
22. Simon Tamás 2003 Kaposvári SI  0:53,98 88p
23. Körtvélyessy László 2003 A Jövő SC Veolia  0:55,68 80p
24. Bene Zsombor 2004 Kőbánya Sport Club  0:56,05 78p
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50 m. fiú hátúszás
7. versenyszám

25. Nagy Márton 2004 BHSE  0:56,09 78p
26. Sárkány Zalán 2003 Kőbánya Sport Club  0:57,00 75p
27. Békési Gergely 2003 BHSE  0:58,02 71p
28. Gábor Patrik 2004 Kőbánya Sport Club  0:58,3  70p
29. Simon Tamás 2004 Kőbánya Sport Club  0:58,9  68p
30. Németh Gergő 2003 Kaposvári SI  0:59,11 67p
31. Matics Dusán 2003 FTC  1:01,70 59p
32. Gálicz László 2004 FTC  1:03,08 55p

Kizárva
Bálint Attila 2003 Váci Vízmű SE Szabálytalan rajt        

 

50 m. leány hátúszás
8. versenyszám

1. Ivanovics Réka 2003 TFSE  0:44,87 219p
2. Kassai Kíra 2003 Kőbánya Sport Club  0:46,30 199p
3. Híves Katica 2003 A Jövő SC Veolia  0:46,46 197p
4. Hollántzki Dominika 2003 TFSE  0:46,51 197p
5. Harsányi Dorottya 2003 Kaposvári SI  0:46,9  192p
6. Telegdy Zsófia 2003 TFSE  0:46,97 191p
7. Szalay Csenge 2003 BVSC-Zugló  0:47,57 184p
8. Dömötör Réka 2003 BVSC-Zugló  0:47,72 182p
9. Drigán Dorottya 2003 Kőbánya Sport Club  0:47,77 181p
10. Mándli Zsófia 2003 FTC  0:49,05 167p
11. Simon Dorka 2003 Kőbánya Sport Club  0:49,94 159p
12. Mészáros Anna 2003 Lator SE  0:50,31 155p
13. Tordai Mirtill 2004 A Jövő SC Veolia  0:51,09 148p
14. Szabó Petra 2003 A Jövő SC Veolia  0:51,16 148p
15. Balogh Kira 2003 BHSE  0:51,26 147p
16. Szabó Bianka 2003 TFSE  0:51,62 144p
17. Mihályvári-Farkas Viktóri 2003 BHSE  0:52,54 136p
18. Jáger Mira 2003 BHSE  0:52,63 135p
19. Nagy Réka 2003 Lator SE  0:53,09 132p
20. Felkai Sára 2004 FTC  0:54,2  124p
21. Rezessy Dorka 2003 Kőbánya Sport Club  0:54,42 122p
22. Nagy Janka 2003 Budafóka XXII. SE  0:54,5  122p
23. M. Kiss Mia 2003 A Jövő SC Veolia  0:54,97 119p
24. Ganczer Lea 2004 A Jövő SC Veolia  0:55,49 115p
25. Kovalcsik Bianka 2004 FTC  0:56,70 108p
26. Gábor Evelin 2004 Kőbánya Sport Club  0:57,02 106p
27. Bakos Ildikó 2003 FTC  0:57,80 102p
28. Egyed Nóra 2003 BHSE  0:58,2  100p
29. Feles Diána 2003 Váci Vízmű SE  0:58,34 99p
30. Komár Lili 2003 BHSE  0:58,4  99p
31. Czupp Dorottya 2004 BHSE  0:58,82 97p
32. Pojtner Dóra 2003 Kaposvári SI  0:59,09 96p
33. Bakondy Beáta 2004 BHSE  0:59,6  93p
34. Óváry Petra 2004 BHSE  1:00,32 90p
35. Szernecz Petra 2004 BHSE  1:00,8  88p
36. Török Dorina 2004 FTC  1:09,11 60p
37. Mihályvári-Farkas Nikolet 2005 BHSE  1:14,8  47p
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4*100 m. fiú vegyesváltó
9. versenyszám

1. Kőbánya Sport Club  5:56,74 196p
 1:26,21 ( 1:26,21) Horváth Viktor           2001
 3:08,55 ( 1:42,34) Tabi Zoltán              2002
        Török Dominik            2002
 5:56,74 Mizsei Márk              2003

2. Budafóka XXII. SE  6:03,08 186p
 1:32,27 ( 1:32,27)                              
 3:06,49 ( 1:34,22)                              
 4:49,76 ( 1:43,27)                              
 6:03,08 ( 1:13,32)                              

3. A Jövő SC Veolia  6:11,68 173p
 1:37,35 ( 1:37,35)                              
 3:19,34 ( 1:41,99)                              
 4:53,44 ( 1:34,10)                              
 6:11,68 ( 1:18,24)                              

4. FTC  6:15,55 168p
        (        )                              
 3:24,37                              
 5:00,65 ( 1:36,28)                              
 6:15,55 ( 1:14,90)                              

5. Kaposvári SI  6:23,4  158p
 1:43,66 ( 1:43,66)                              
 3:22,33 ( 1:38,67)                              
                                     
 6:23,4                              

6. Szombathelyi VSC  7:16,20 107p
 1:45,23 ( 1:45,23) Meggyes Balázs           2002
 3:41,63 ( 1:56,40) Gönzöl Mátyás            2002
 5:42,73 ( 2:01,10) Molnár Gábor             2001
 7:16,20 ( 1:33,47) Pethő András             2002

 

4*100 m. leány vegyesváltó
10. versenyszám

1. Kőbánya Sport Club  5:43,24 309p
 1:29,03 ( 1:29,03) Balogh Orsolya           2001
 3:08,30 ( 1:39,27) Nagy Valentina           2001
 4:33,95 ( 1:25,65) Ilyés Laura Vanda        2001
 5:43,24 ( 1:09,29) Késely Ajna              2001

2. TFSE  6:08,33 250p
3. A Jövő SC Veolia  6:08,69 249p

 1:34,66 ( 1:34,66)                              
 3:15,23 ( 1:40,57)                              
 4:43,40 ( 1:28,17)                              
 6:08,69 ( 1:25,29)                              

4. Váci Vízmű SE  6:10,58 245p
 1:35,59 ( 1:35,59)                              
 3:19,38 ( 1:43,79)                              
 4:43,34 ( 1:23,96)                              
 6:10,58 ( 1:27,24)                              

5. Szombathelyi VSC  6:14,27 238p
 1:30,78 ( 1:30,78) Dancsecs Boglárka        2002
 3:16,42 ( 1:45,64) Veszprémi Lilien         2001
 4:48,17 ( 1:31,75) Farkas Kata              2001
 6:14,27 ( 1:26,10) Pósfalvi Dalma           2001

6. FTC  6:22,08 224p
 1:39,23 ( 1:39,23)                              
 3:30,56 ( 1:51,33)                              
 4:56,17 ( 1:25,61)                              
 6:22,08 ( 1:25,91)                              

7. Kaposvári SI  7:33,4  134p
 1:32,58 ( 1:32,58)                              
        (-1:**,**)                              
                                     
 7:33,4                              
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Ranglista

Nők
1. Késely Ajna 2001 Kőbánya Sport Club   737 p
2. Labán Eszter 2001 TFSE   718 p
3. Gábor Ronett 2001 Triton Sport Egyes.   704 p
4. Balogh Vivien 2002 Bonyhádi  ÚSE   676 p
5. Holánszky Laura 2002 FTC   625 p
6. Ilyés Laura Vanda 2001 Kőbánya Sport Club   596 p
7. Praczkó Tamara 2001 Kőbánya Sport Club   585 p
8. Balogh Orsolya 2001 Kőbánya Sport Club   571 p
9. Szabó Inez 2002 Váci Vízmű SE   556 p
10. Nagy Valentina 2001 Kőbánya Sport Club   536 p

Fiúk
1. Török Dominik Márk 2002 Kőbánya Sport Club   545 p
2. Horváth Viktor 2001 Kőbánya Sport Club   523 p
3. Kovacsics Márk 2002 Váci Vízmű SE   511 p
4. Kiss Dominik Dárius 2001 Szfvári DELFIN SE   510 p
5. Várteleki Richárd 2001 Dombóvári Úszó SI   507 p
6. Égi Barnabás 2001 Szhalombattai VUK SE   467 p
7. Hegedűs Gergely 2001 Szhalombattai VUK SE   456 p
8. Pojtner Dániel 2001 Kaposvári SI   437 p
9. Mándli Benedek 2001 FTC   424 p
10. Felkai Mátyás 2002 FTC   420 p
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